
P o s u d e k oponenta bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce:  
Maznoy Arsenty 

Název práce: 

Služby lékáren poskytované v Praze 

Oponent práce:  
Ing. Růžena Caletková 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 9 
2. Cíl práce a jeho formulace 9 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 8 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 8 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 8 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 8 

CELKOVÝ POČET BODU 

CELKOVE HODNOCENI TT 

66 

B - velmi dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; ' doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Autor si ve své bakalářské práci zvolil téma služeb lékáren, které je v současné době a době nedávno 
minulé velmi aktuální, neboť tyto služby jsou ze strany uživatelů významně využívány, O tom svědčí i 
narůstající počet lékáren. V práci se zaměřil na porovnání služby z pohledu vybraných logistických 
charakteristik, jako je rozsah, kvalita, ale i množství, čas a místo poskytované služby. Zde oceňuji, že u 
jednotlivých logistických charakeristik uvádí pak na konkrétní příkladech poskytovaných lékárenských 
služeb. V teoretické části si pro porovnání zvolil dvě zcela odlišní lékárny a na základě SWOT analýzy 
předložil návrhy, které by vedly ke zvýšení jejich kvality nabízených a poskytovaných služeb. Otázky do 
rozpravy: 1. V teoretické části se zaměřujete na třídění služeb z různých úhlů pohledu, mimo jiné uvádíte i 
služby, závisející na lidech. Do které kategorie řadíme služby lékáren a proč a kam je řadíme z hlediska 
financování? 2. V práci uvádíte, že u lékáren Dr. Maxe jsou vybaveny skladové prostory nejmodernější 
technologií. Můžete v krátkosti popsat logistický proces při zásobování lékáren. 3. V rámci SWOT analýzy 
u Lékárny n memocnice sv. Kříže Žižov je hrozbou "legislativní omezení". Můžete uvést na konkrétním 
příkladě. 

Datum: Podpis oponenta: 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 40 E - dostatečně 

41 -50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Stránka 2 z 2 


